
Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015081 - Toksikologi

: 3D

Jadwal Kuliah R.KA306 Senin   08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140879 - LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

22 Sep 2025

Kontrak perkuliahan dan pendahuluan toksikologi  30 LUSI PUTRI DWITA

 2 Senin

29 Sep 2025

Toksikokinetik  30 LUSI PUTRI DWITA

 3 Senin

6 Okt 2025

Efek toksik suatu zat  30 LUSI PUTRI DWITA

 4 Senin

13 Okt 2025

Toksisitas pada organ  30 LUSI PUTRI DWITA

 5 Senin

20 Okt 2025

Uji toksisitas akut oral  26 LUSI PUTRI DWITA

 6 Senin

27 Okt 2025

Uji toksisitas kronis oral  25 LUSI PUTRI DWITA

 7 Senin

3 Nov 2025

Quis  27 LUSI PUTRI DWITA

 8 Senin

24 Nov 2025

Quis 2  30 LUSI PUTRI DWITA



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015081 - Toksikologi

: 3D

Jadwal Kuliah R.KA306 Senin   08:00-09:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140879 - LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

1 Des 2025

Radikal bebas  28 LUSI PUTRI DWITA

 10 Senin

8 Des 2025

Keracunan obat, pakan dan ZKRT  27 LUSI PUTRI DWITA

 11 Senin

15 Des 2025

Toksisitas logam berat  26 LUSI PUTRI DWITA

 12 Senin

22 Des 2025

Toksisitas pestisida  30 LUSI PUTRI DWITA

 13 Senin

5 Jan 2026

Antidotum  30 LUSI PUTRI DWITA

 14 Rabu

7 Jan 2026

perhitungan LD50  30 LUSI PUTRI DWITA

 15 Kamis

8 Jan 2026

uji teratogenik  30 LUSI PUTRI DWITA

 16 Senin

12 Jan 2026

UAS  30 LUSI PUTRI DWITA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

29 Jan 2026



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015081 - Toksikologi

: 3D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 24 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 5 Jan 2026 7 Jan 2026 8 Jan 2026 12 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2404015002 MULKI OMAR ALOW 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 2 2404015006 AULIA RAHMA 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 3 2404015012 RIFIKA MAYLANI ANATASYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2404015017 KHUSNUL MARIAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2404015021 NIKEN AGUSTINA SALPARIS PAKPAHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2404015030 ANANDA YUSRA FATIHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2404015032 SINDOH RAHMAN SALEH 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 8 2404015033 DICKY SEPTIADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2404015047 ZAZKI ZELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2404015049 NADIA NURLASIFA 14  88V V V V V V V V X V X V V V V V

 11 2404015051 FAIRUZ FERDIYANA ASKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2404015052 NADIA AZZAHRA MUHAMMAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2404015060 NADIA AULAN SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2404015061 AULIA ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2404015071 NAZHWA ADERLIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2404015076 TRI ANA ANDINI 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 17 2404015080 YASMIN FATYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2404015091 JULIANA MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2404015093 A RIZQI MISBAHUL ULUM 14  88V V V V X V V V V V X V V V V V

 20 2404015101 KEYSA ALEA RAHMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2404015104 ARSYA LINTANG SETYANTI 14  88V V V V V X V V V X V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015081 - Toksikologi

: 3D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 24 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 5 Jan 2026 7 Jan 2026 8 Jan 2026 12 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2404015105 SATRIA ALVIAN 14  88V V V V V X V V V X V V V V V V

 23 2404015107 NADIA SHAFA LARASATI 14  88V V V V X V V V X V V V V V V V

 24 2404015113 DEWI ASRI MAULIA 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 25 2404015115 VADIA NUR JANNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2404015119 ANA AINUSHALIHAT 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 27 2404015131 KOIDUL UMAM 14  88V V V V V X V V V V X V V V V V

 28 2404015138 IRSYAD MUAFA KURNIA 14  88V V V V X V V V V V X V V V V V

 29 2404015139 VAHLIA 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 30 2404015148 HAMAS FAWZY ABDILLAH SYA`BANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30,00Jumlah hadir :  30  30  30  26  25  27  30  28  27  26  30  30  30  30  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Toksikologi

3D

Farmasi dan Sains

Farmasi

LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2404015002 MULKI OMAR ALOW  98 100  100 94 A 99.00

 2 2404015006 AULIA RAHMA  52 50  90 94 B 71.00

 3 2404015012 RIFIKA MAYLANI ANATASYA  92 92  92 100 A 93.00

 4 2404015017 KHUSNUL MARIAM  70 80  46 100 B- 65.00

 5 2404015021 NIKEN AGUSTINA SALPARIS PAKPAHAN  60 60  38 100 C 55.00

 6 2404015030 ANANDA YUSRA FATIHA  70 72  66 100 B 72.00

 7 2404015032 SINDOH RAHMAN SALEH  40 50  58 94 C 55.00

 8 2404015033 DICKY SEPTIADI  60 50  44 100 C 56.00

 9 2404015047 ZAZKI ZELIA  70 74  56 100 B- 68.00

 10 2404015049 NADIA NURLASIFA  40 50  44 88 D 48.00

 11 2404015051 FAIRUZ FERDIYANA ASKA  96 54  99 100 A 89.00

 12 2404015052 NADIA AZZAHRA MUHAMMAD  76 55  90 100 A- 80.00

 13 2404015060 NADIA AULAN SARI  86 55  86 100 A- 81.00

 14 2404015061 AULIA ZAHRA  80 62  64 100 B 72.00

 15 2404015071 NAZHWA ADERLIA PUTRI  86 70  99 100 A 89.00

 16 2404015076 TRI ANA ANDINI  64 50  70 94 B- 67.00

 17 2404015080 YASMIN FATYA  70 74  66 100 B 72.00

 18 2404015091 JULIANA MAHARANI  88 50  99 100 A 86.00

 19 2404015093 A RIZQI MISBAHUL ULUM  70 85  52 88 B- 68.00

 20 2404015101 KEYSA ALEA RAHMA  88 69  99 100 A 90.00

 21 2404015104 ARSYA LINTANG SETYANTI  60 50  70 88 B- 65.00

 22 2404015105 SATRIA ALVIAN  70 70  36 88 C 58.00

 23 2404015107 NADIA SHAFA LARASATI  60 60  46 88 C 57.00

 24 2404015113 DEWI ASRI MAULIA  70 80  72 94 B+ 75.00

 25 2404015115 VADIA NUR JANNAH  86 50  68 100 B 73.00

 26 2404015119 ANA AINUSHALIHAT  82 85  86 94 A 85.00

 27 2404015131 KOIDUL UMAM  65 65  50 88 C+ 61.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Toksikologi

3D

Farmasi dan Sains

Farmasi

LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 28 2404015138 IRSYAD MUAFA KURNIA  74 55  70 88 B 70.00

 29 2404015139 VAHLIA  70 80  54 94 B- 68.00

 30 2404015148 HAMAS FAWZY ABDILLAH SYA`BANI  76 100  70 100 A- 81.00

LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

Ttd


